
                            

Data: 18.04.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-58/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

HOTĂRÂREA NR. 58 

din 18 aprilie 2019 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

     

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

Art.1.  Aprobă Calendarul privind alegerile parțiale care vizează completarea numărului de membri ai 

Senatului universitar prin ocuparea unui loc vacant din cadrul Facultății de Științe. Procesul de votare 

se va desfășura: 

- 14 mai 2019 

- Amfiteatrul A4 

- orele 9-13. 

Art.2. Aprobă Biroul electoral la nivelul Universității din Petroșani: 
1. Lector univ.dr. Heljiu Marius  - președinte 

2. Șef lucr.dr.ing. Băleanu Virginia  - membru (Facultatea de Mine) 

3. Conf.univ.dr.ec.Dura Codruța  - membru (Facultatea de Științe) 

4. Prof.univ.dr.ing. Onica Ilie  - membru (Facultatea de Mine) 

5. Prof.univ.dr.ing. Vereș Ioel  - membru (Facultatea de Mine) 

6. Conf.univ.dr.ing. Vătavu Sorin  - membru (Facultatea de IME) 

7. Student Grecia Nicolae-Cristian  - membru 

Art.3. Aprobă Comisia de alegeri pentru ocuparea locului vacant în Senat, pe circumscripția 
- Facultatea de Științe: 

1. Conf. univ. dr. ANDRIONI Felicia  – președinte 

2. Prof. univ. dr. KECS Vilhelm  – membru 

3. Conf. univ. dr. DRIGĂ Imola  – membru 

4. Conf. univ. dr. DUMBRAVĂ Gabriela – membru 

5. Conf. univ. dr. MONEA Mirela   – membru 

6. Student MARCU Lavinia    – membru 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


